
Karosseritekniker søges til
Autocentralen´s Volkswagen og
Skoda servicepartner i Ishøj
Vi udvider mekanisk- og pladeværkstedet, så nu er vi "gået
på jagt" efter endnu en stjerne til det allerede stærke hold
som huset har. Udover af være Volkswagen forhandler - er vi
også Skoda servicepartner.
Der sættes en stor ære i at yde branchens bedste service til vores mangeårige
trofaste kunder - så du skal være serviceminded og have et smil på læben.
Fleksibilitet og selvstændighed er en naturlighed for os og giver vores
medarbejdere "frihed under ansvar". Vi forventer derfor, at vores nye kollega
er selvkørende, har et stort drive og kan tage selvstændige beslutninger som
både gavner virksomheden og kunderne.

Jobbet:
Analysering og vurdering af skader.
Taksering af skader i Forsi og samarbejde med forsikringsselskaber.
Skadebehandling af trafikskadede biler, fortrinsvis vores egne mærker.
Udskiftning af autoruder efter originale forskrifter.

Du er:
Udlært karosseritekniker.
Kvalitetsbevidst og udfører opgaven rigtig første gang.
Positiv med et godt humør.

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Ishøj

Industriskellet 3

2635, Ishøj

Telefon: 43 73 22 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Servicechef Daniél Santos
dasan@sbc.dk

53 62 46 81

Annonce ID: 21890

Ansøgningsfrist: 30. juni
2025

Indrykket: 24. april 2025
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Fleksibel og samarbejdsorienteret.

Vi tilbyder:
En virksomhed i kraftig og sund vækst med 8 afdelinger.
Professionelt arbejdsklima, blandt nogle af områdets dygtigste kolleger
med en uformel omgangsform.
Suveræne produkter og solidt kundegrundlag.
Attraktiv løn; der matcher dine kvalifikationer og evner.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt.

Ansøgningsfrist:
Vi kalder løbende til samtale og tillader os at ansætte før tidsfristen udløber,
hvis vi finder den rette kandidat. Har du spørgsmål er du velkommen til at
kontakte Servicechef Daniél Santos.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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